
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe
de Apoio, sediada na Rua Jose Marcelino, 100 - Dinarte Mariz -
Equador - RN, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à participação de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, visando
formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações
futuras, para: Serviços de sonorização volante para divulgação das
atividades administrativas e serviços do Município. O serviço será
realizado nas Zonas Urbanas e Rural do Município. Motorista e
combustível por conta do contratado. Abertura da sessão pública:
08:00 horas do dia 08 de Fevereiro de 2024. Início da fase de lances:
08:15 horas do dia 08 de Fevereiro de 2024. Referência: horário de
Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto
Federal nº 11.462/23; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas. Informações: das 07:30 as 13:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado.Telefone: (084) 34750001.E-mail:
cplequador_rn@yahoo.com.br.Edital: http://equador.rn.gov.br/;
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.
 
Equador - RN, 24 de Janeiro de 2024
 
JOSÉ IRAMAR FELIX DA SILVA -  
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo
Código Identificador:86169849

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/01/2024. Edição 3208
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


